
Unë mund t’i dua të tjerët (1 Korintasve 13:1–8).
Zgjidh tri ngjyra të ndryshme. Ngjyrosi të gjitha format që përmbajnë një rreth, 

me një ngjyrë, të gjitha format që përmbajnë një katror, me një ngjyrë tjetër dhe 
të gjitha format që përmbajnë një trekëndësh, me një ngjyrë të tretë.


